第１号様式
（第３条関係）

　　　１． 新規　　２． 更新　　３． 登録内容変更（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　　　品　川　区　長　　　あて

　　　次のとおり申請します。 　　　　年　　　月　　　日

電話

電話

 総数　　　　　　　名うち賛助会員（　 　　 　　名）

　会員・役員名簿、別紙のとおり

 月額（または、　　　　　　　　　　　　　　　　）　　　　　　 　　円・入会金　　 　　　　　円

 １．特になし　　　２．（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

 会則（規約）、当該年度予算書・事業計画書、前年度決算書・事業報告書を別紙添付

本件、登録し登録証を交付する。
登録番号

（　　　　　　　枚）

有効期限 　　　　　　　　年　　　月　　　日

受領者
氏名

＊内容変更の申請は、変更個所のみ変更の内容を記入すること。

会 費 徴 収

加 入 条 件

添 付 書 類

活 動 場 所

活 動 日 等

会 員 構 成
 会員名簿

結 成 年 月 日

結 成 目 的

活 動 内 容

連 絡 先
住 所

〒

氏 名

代 表 者
住 所

〒

氏 名

障 害 者 福 祉 団 体 登 録 申 請 書

フ リ ガ ナ

団 体 名